GAMME DE DÉCORS
EN ALUMINIUM BRUT ANODISÉ
HPL
DÉCOR STRATIFIÉ HAUTE PRESSION
DURABILITÉ ET RÉSISTANCE EXTRÊME
LARGE PALETTE DE DESIGN ET DE FINITIONS
CERTIFIÉ ECO-RESPONSABLE
QUALITÉ F

Voir gamme standard, décors plats glace PMMA
délignée
Voir gamme standard, décors plats glace PMMA
délignée
LES INSPIRATIONS
7
Porte de garage Porte d’entrée
Portail Portillon
Harmonisez avec élégance et simplicité votre ensemble de fermeture en utilisant cette
nouvelle collection. Nous avons 2 modèles, un en 3 parties et un en 4 parties de hauteur
théorique 1230 et 1850mm. Vous pouvez décliner cette collection en version pleine, évidé ou
avec glace PMMA délignée. Ils sont disponibles en contour droit ou chanfreiné.
GAMME ARC 3 & 4 SECTIONS
RéférenceDimension Version
1230X256	 Pleine		  Y-PL-AR3-1230X256
1230X256	 Evidée		 Y-EV-AR3-1230X256
1230X256	 Délignée	 Y-DE-AR3-1230X256
RéférenceVersionDimension
1850X385	 Pleine		  Y-PL-AR4-1850X385
1850X385	 Evidée		 Y-EV-AR4-1850X385
1850X385	 Délignée	 Y-EV-AR4-1850X385
Remplacer Y dans la référence par D pour un contour droit ou C pour un contour chanfreiné
LES INSPIRATIONS
8

contour droit ou C pour un contour chanfreiné
LES INSPIRATIONS
9
1400X300	 Pleine	        Y-PL-SP02
1400X300	 Evidée	       Y-EV-SP02
1400X300	 Pleine	        Y-PL-SP03
1400X300	 Evidée	       Y-EV-SP03
Porte de garage Porte d’entrée
Portail Portillon
Osez l’effet brossage, astucieux et originaux, ces 2 produits vous permettent de
décorer efficacement l’ensemble de vos fermetures. Pour accentuer l’effet de
relief, nous ne vous les proposons qu’en version chanfreinée. Attention : sur le
modèle carré, il y a l’ensemble gauche et droit.
GAMME BROSSAGE INVERSÉ
RéférenceDimension
100X100	     C-BR01G-100X100
150X150	     C-BR01G-150X150
200X200	     C-BR01G-200X200
RéférenceDimension
RéférenceDimension
100X100	     C-BR01D-100X100
150X150	     C-BR01D-150X150
200X200	     C-BR01D-200X200
300X55	    C-BR02-300X55
400X73	    C-BR02-400X73
500X91		    C-BR02-500X91
LES INSPIRATIONS
10
Porte de garage Porte d’entrée
Portail Portillon

•	 Plaque de chiffre avec police Stencilia – A hauteur 100
En fonction des produits, plusieurs finitions sont possibles :
•	 Contour droit ou chanfreiné
•	 Plein, évidé ou avec glace PMMA délignée
Les nouveaux décors rectangulaires			   p11
Les chiffres							       p12
Les décors carrés						      p13
Les décors ronds						      p14
Les décors rectangulaires					     p15
Les décors triangulaires					     p16
Les décors plats							       p17
12
Portail Portillon
GAMME STANDARD
RéférenceDimension
600X200	    Y-EV-PLA600X200
600X200	    Y-DE-PLA600X200
900X200	    Y-EV-POP1-900X200
900X200	    Y-DE-POP1-900X200
1100X200	    Y-EV-PLA1100X200
1100X200	    Y-DE-PLA1100X200
1400X200	    Y-EV-POP1-1400X200
1400X200	    Y-DE-POP1-1400X200
1600X200	    Y-EV-PLA1600X200
1600X200	    Y-DE-PLA1600X200
1900X200	    Y-EV-PLA1900X200
1900X200	    Y-DE-PLA1900X200
Remplacer Y dans la référence par D pour un contour droit ou C pour un contour chanfreiné
	 	 Les nouveaux décors rectangulaires 	 	 Les chiffres
LES INSPIRATIONS
13

431 x 241
371 x 181
331 x 141
301 x 111
291 x 91
Y-PL-REC511X321
Y-PL-REC431X241
Y-PL-REC371X181
Y-PL-REC331X141
Y-PL-REC301X111
Y-PL-REC291X91
Remplacer Y dans la référence par D pour un contour droit ou C pour un contour chanfreiné
RéférenceDimension
extérieure
Glace PMMA délignée
511 x 321 Y-DE-REC511X321
RéférenceDimension
extérieure
Évidé
511 x 321

Remplacer Y dans la référence par D pour un contour droit ou C pour un contour chanfreiné
RéférenceDimension
extérieure
Évidé
400 x 400
320 x 320
260 x 260
220 x 220
Y-EV-TRR400X400
Y-EV-TRR320X320
Y-EV-TRR260X260
Y-EV-TRR220X220
RéférenceDimension
extérieure
Glace PMMA délignée
400 x 400 Y-DE-TR-400X400
RéférenceDimension
extérieure
GAMME STANDARD
LES INSPIRATIONS